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21 czerwca 2014

Zakończenie posługi Biskupa Stefana Cichego
27 czerwca 2014r. dobiega końca posługa Biskupa Stefana Cichego, który kierował diecezją legnicką od 30 kwietnia 2005r.
Przez dziewięć Biskup Cichy w diecezji głosił słowo Boże, sprawował sakramenty święte i budował wspólnotę Kościoła. Biskup
pożegnał  się  z  wiernymi  podczas  specjalnej  mszy  św.  w  Bazylice  Mniejszej  w  Legnickim  Polu,  w  której  wzięła  udział
wicewojewoda  Ewa  Mańkowska

Zdaniem  wicewojewody  Biskup  Stefan  Cichy  całym  swoim  życiem  i  działalnością   potwierdza  jak  ważna  jest  gorliwość
duszpasterska, jak wielkie znaczenie ma wrażliwość i troska o każdego wiernego,  a tym samym o cały Kościół. Według Ewy
Mańkowskiej  spoglądając  na  lata  życiowej  wędrówki  Biskupa,  odnosi  się  nieodparte  wrażenie,  że  wierni  diecezji  legnickiej
dane było z Człowiekiem będącym wzorem wszelkich cnót: odwagi, męstwa, pracowitości   i pokory.

Biskup Stefan Cichy urodził  się 30 marca 1939 roku w Przyszowicach k.  Gliwic.  W 1957 roku rozpoczął  studia w Wyższym
Seminarium Duchownym w Krakowie. Dnia 23.06.1963 przyjął święcenia prezbiteratu z rąk biskupa Herberta Bednorza.

Jest autorem wielu publikacji. Wśród nich: „Przybądź Duchu Święty. Nabożeństwa na Rok Ducha Świętego” (Katowice 1998),
oraz „Uczestnicy czy niemi świadkowie” (Kielce 2005). 19 marca 2005 roku powołany przez papieża Jana Pawła II do posługi
Biskupa Legnickiego. Swój urząd Biskupa Legnickiego objął w dzień uroczystego Ingresu - 30 kwietnia 2005 roku. W Wielką
Środę - 16 kwietnia 2014 roku Papież Franciszek przyjął rezygnację bpa Stefana Cichego z urzędu biskupa diecezjalnego, z
racji  osiągnięcia  wieku emerytalnego.  W tym samym dniu Biskup mianowany został  Administratorem Apostolskim Diecezji
Legnickiej, aż do kanonicznego objęcia diecezji przez wyznaczonego na Biskupa Legnickiego bpa Zbigniewa Kiernikowskiego.
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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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